
 

                                                              
     УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                             ХVІІІ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ №2939 

19.12.2025                                                     м. Хуст 

Про затвердження Програми створення 
та використання місцевого матеріального 
резерву для запобігання виникненню 
надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 
наслідків Хустської міської територіальної 
громади на 2026 – 2028 роки

Відповідно до ст. 26, 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.  19,  98 Кодексу цивільного захисту України,  постанов Кабінету 
Міністрів України від 19 серпня 2002 року № 1200 «Про затвердження Порядку 
забезпечення  населення  і  працівників  формувань  та  спеціалізованих  служб 
цивільного захисту засобами індивідуального захисту, приладами радіаційної та 
хімічної розвідки, дозиметричного і хімічного контролю» (із змінами № 1008 від 
20.08.2025),  від  30  вересня  2015  року  №  775  «Про  затвердження  Порядку 
створення  та  використання  матеріальних  резервів  (крім  державних)  для 
запобігання  виникненню надзвичайних ситуацій  і  ліквідації  їх  наслідків»  (із 
змінами  №  1532  від  26.11.2025)  та  Методики  визначення  номенклатури  та 
обсягів  матеріальних  резервів  для  запобігання  виникненню  надзвичайних 
ситуацій і ліквідації їх наслідків України затвердженої Наказом Міністерства 
внутрішніх справ України від 05 березня 2024 року № 137, за погодженням з 
постійною депутатською комісією з питань соціально-економічного розвитку, 
планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту, 
зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська міська рада

                                                         ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму створення та використання місцевого матеріального 
резерву  для  запобігання  виникненню  надзвичайних  ситуацій  і  ліквідації  їх 
наслідків  Хустської  міської  територіальної  громади  на  2026  –  2028  роки 
(додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету, 
фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 
торгівлі.



В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ


	1. Затвердити Програму створення та використання місцевого матеріального резерву для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків Хустської міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки (додається).

